تأسیس سازمان انرژی اتمی ایران در سال ۱۳۵۳ بوده است.
راکتور تحقیقاتی تهران در سال ۱۳۴۶ با سوخت ۹۰ درصد توسط آمریکا ایجاد می‌شود. از ابتدا راکتور تحقیقاتی تهران تحت

نظر دانشگاه تهران کار می‌کرده و بعد که سازمان انرژی اتمی ایجاد شد راکتور تحت نظر سازمان انرژی اتمی قرار می‌گیرد.
ما در سال ۱۳۴۷ و (۱۹۶۸ میلادی) معاهده عدم اشاعه را امضا می‌کنیم. دو سال بعد ۱۹۷۰ به عضویت رسمی در می‌آییم. ما در

سال ۱۳۳۷ و قبل از اینکه حتی راکتور تحقیقاتی تهران عملیاتی شود عضو آژانس می‌شویم و در سال ۱۹۷۴ میلادی و همزمان
با اوج گیری برنامه هسته‌ای ایران، ابتکار خاورمیانه عاری از تسلیحات کشتار جمعی را مطرح می‌کنیم.